
Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

23/05/23

11:45

1

202388PERIODO:

NRC Curso CatedráticoCódigo
de

Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

JUNIO - JULIO 2023

CrédCod.
de

Mat.

Cod.
de

Curso

8126

7938

7939

8123

C-AREX

C-AREX

C-AREX

C-AREX

SALON C201

SALON C204

SALON C203

SALON C204

6

7

7

6

INSTALACIONES ELECTRICAS Y
ESP

COSTOS Y PRESUPUESTOS

COSTOS Y PRESUPUESTOS

FUNCION Y EXPRESION
ARQUITECTO

AQRA

AQRA

AQRA

AQRA

18031

18014

18014

18029

 1600

 1600

 0900

 1000

 1815

 1944

 1244

 1214

 1600

 1600

 0900

 1000

 1815

 1944

 1244

 1214

 1600

 1600

 0900

 1000

 1815

 1944

 1244

 1214

 1600

 1600

 0900

 1000

 1815

 1944

 1244

 1214

 1600

 1600

 0900

 1000

 1815

 1944

 1244

 1214

CESAR MANUEL  RODRIGUEZ-LANDAVERDE

MARIO  CONTRERAS-HERNANDEZ

ARELY  MAVIL-RAMIREZ

Cod. de
Lista

Cruzada

AR1

AR2

AR3

Cupo

15

15

15

30

ARQU-13-E-CR ARQUITECTURA

XALAPA

PROGRAMA:

CAMPUS:

ÁREA DE FORMACIÓN:
F DISCIPLINARIAX



Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

23/05/23

11:45

2

202388PERIODO:

NRC Curso CatedráticoCódigo
de

Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

JUNIO - JULIO 2023

CrédCod.
de

Mat.

Cod.
de

Curso

8125 C-AREX SALON C1036OPTATIVA: ARQ. DE INT. Y PSIC.AQRA 18059  0900

 1114

 0900

 1114

 0900

 1114

 0900

 1114

 0900

 1114

VERONICA  CARDENAS-BELMONTE

Cod. de
Lista

Cruzada

Cupo

30

ARQU-13-E-CR ARQUITECTURA

XALAPA

PROGRAMA:

CAMPUS:

ÁREA DE FORMACIÓN:
F TERMIANLX


